АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 октября 2017 года						    	                  №  698
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Чернышевское»  №  105 от 29 февраля 2016  года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации городского поселения «Чернышевское», и земельных участков на территории городского поселения «Чернышевское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»

В целях приведения постановления  администрации городского поселения «Чернышевское»  №  №  105 от 29 февраля 2016  года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной сосбственности администрации городского поселения «Чернышевское», и земельных участков на территории городского поселения «Чернышевское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», согласно мероприятий по оптимизации дополнительных процедур (письмо Министерства территориального развития Забайкальского края от 14.08.2017г № 14-9886), по выполнению дорожной карты «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», администрация городского поселения  «Чернышевское»

п о с т а н о в л я е т:

1. в пункте 2.4.  изменить срок предоставления услуги с 30 дней
на 20 календарных дней.

Глава городского
поселения «Чернышевское»                                                            Е.И.Шилова